
 

 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение Белоярского района 

«Средняя общеобразовательная  школа № 1 г. Белоярский» 
(СОШ № 1 г. Белоярский) 

ПРИКАЗ 
  

 01 сентября 2023 г.   №  787  

Белоярский 
 

        Об утверждении состава  педагогического совета СОШ № 1 г.Белоярский в 2023 -

2024 уч.г. 

 

         На основании Устава СОШ № 1г.Белоярский, утвержденного распоряжением Комитета 

по образованию администрации Белоярского района от 10 марта 2020 года № 94, пункт 4.7.5, 

Положения СОШ № 1 г.Белоярский о педагогическом совете, утвержденного приказом от 

24.03.2020 года № 409, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить следующий состав педагогического совета СОШ № 1 г.Белоярский в                        

2023 -2024 уч.г.: 

Баркова Ольга Владимировна, учитель музыки, 

Белоногова  Надежда Васильевна, учитель русского языка и литературы, 

Брежнева Наталья Геннадьевна, учитель географии, 

Бутаков Юрий Владимирович, учитель информатики, 

Бутакова Вера Ивановна, учитель начальных классов, 

Бушманов Андрей Михайлович, преподаватель – организатор ОБЖ, 

Бушманова Олеся Юрьевна, учитель начальных классов, 

Васяев Олег Леонидович, воспитатель, 

Воронова Наталья Александровна, учитель  иностранного языка, 

Голочалова Екатерина Андреевна, социальный педагог, 

Домрачев Юрий Викторович, учитель физической культуры, 

Епанчинцев  Максим Сергеевич, воспитатель, 

Ермолина Наталья Юрьевна, учитель русского языка и литературы, 

Ершов Андрей Андреевич, учитель физики,  

Ефименко Татьяна Геннадьевна, учитель математики,                          

Камилова Карина Магомедовна, учитель начальных классов, 

Карпова Людмила Степановна, учитель математики, 

Колмогорова Наталья Михайловна , учитель русского языка и литературы, 

Костенецкая Оксана Ивановна, учитель начальных классов, 

Лапина Жанна Владимировна, педагог-психолог, 

Лобанова Ирина Николаевна, учитель начальных классов, 

Малоземова Алла Викторовна, учитель начальных классов,  

Маслова Анна Петровна, педагог - библиотекарь, 

Матвийчук Людмила Александровна, заместитель директора, 

Моторина Ольга Юрьевна, учитель английского языка, 

Морева Оксана Николаевна, учитель начальных классов, 

Нагаева Дарья Сергеевна, учитель –логопед,  

Нагорнов Павел Дмитриевич, воспитатель, 

Нероева Наталья Александровна, заместитель директора, 



 

Неронская  Галина Михайловна, учитель начальных классов, 

Нефедова Ольга Викторовна, педагог-организатор, 

Никитина Светлана Михайловна, учитель начальных классов, 

Пакулев Евгений Анатольевич, директор, 

Пакулева Елена Владимировна, учитель начальных классов, 

Пахомова Екатерина Викторовна, учитель  английского  языка, 

Плешкова Оксана Николаевна, заместитель директора, 

Попова Галина Александровна, учитель истории, 

Прокофьева Елена Ивановна, учитель начальных классов, 

Рождественский Михаил Викторович, учитель технологии, 

Сагитова Альбина Жаватовна, учитель индивидуального обучения, 

Самылова Ирина Александровна, учитель индивидуального обучения, 

Сафина Сария Загитовна, учитель начальных классов, 

Сенникова Оксана Николаевна, учитель биологии, 

Снегирева Елена Васильевна, педагог –психолог, 

Соловьева Маргарита Павловна, учитель начальных классов, 

Ступаченко Наталья Викторовна, учитель обществознания, 

Фоминова Людмила Николаевна, учитель математики, 

Хребтова Ксения Васильевна, учитель русского языка и литературы, 

Цекот Светлана Андреевна, учитель технологии, 

Черепанова Елена Александровна, учитель русского языка и литературы, 

Штрек Ирина Александровна, учитель химии и биологии, 

Яковлева Ольга Николаевна, учитель – дефектолог. 
 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                            Е.А.Пакулев 

 

 

 

 


		2023-09-06T13:39:24+0500
	Пакулев Евгений Анатольевич




